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Sigurimi i Jetës dhe Shëndetit CASH PLAN 

Siguroni tani veten dhe familjen tuaj, duke filluar nga 10,000 Lekë në vit për person! 

 Sigurimi Jetë dhe Shëndet Cash Plan, ofron një gamë të gjerë përfitimesh dhe mbulimesh, të cilat 
garantojnë qetësinë dhe sigurinë tuaj në rast të çdo të papriture shëndetësore. 

SiCRED ofron Paketa të ndryshme për Sigurimin e Jetës dhe Shëndetit Cash Plan si më poshtë: 

1. Paketa me mbulim deri në 2,000 Euro: 

o Mbulim të shpenzimeve mjekësore në spitale dhe klinika private për sëmundje dhe 
aksidente deri në 2,000 Euro/vit 

o Paketë kontrolli parandalues e përfshirë në paketë (checkup) 
o Marrje e shërbimeve mjekësore në territorin e Shqipërisë 
o Përfitim për sigurim jete, në rast humbje jete të personit, për shkaqe natyrore ose 

aksidentale 
o Mosha e Personit për t’u siguruar: 1 – 65 vjeç 

2. Paketa me mbulim deri në 5,000 Euro: 

o Mbulim të shpenzimeve mjekësore në spitale dhe klinika private për sëmundje dhe 
aksidente deri në 5,000 Euro/vit 

o Paketë kontrolli parandalues e përfshirë në paketë (checkup) 
o Marrje e shërbimeve mjekësore në territorin e Shqipërisë 
o Përfitim për sigurim jete, në rast humbje jete të personit, për shkaqe natyrore ose 

aksidentale 
o Mosha e Personit për t’u siguruar: deri 65 vjeç 

3. Paketa me mbulim deri në 10,000 Euro: 

o Mbulim të shpenzimeve mjekësore në spitale dhe klinika private për sëmundje dhe 
aksidente deri në 10,000 Euro/vit 

o Paketë kontrolli parandalues e përfshirë në paketë (checkup)  
o Marrje e shërbimeve mjekësore në territorin e Shqipërisë 
o Përfitim për sigurim jete, në rast humbje jete të personit, për shkaqe natyrore ose 

aksidentale 
o Mosha e Personit për t’u siguruar: deri 65 vjeç 

4.  Paketa me mbulim deri në 25,000 Euro: 

o Mbulim të shpenzimeve mjekësore në spitale dhe klinika private për sëmundje dhe 
aksidente deri në 25,000 Euro/vit 

o Paketë kontrolli parandalues e përfshirë në paketë (checkup) në Shqipëri 
o Marrje e shërbimeve mjekësore brenda dhe jashtë Shqipërisë 
o Përfitim për sigurim jete, në rast humbje jete të personit, për shkaqe natyrore ose 

aksidentale 
o Përfitim për paaftësi aksidentale 
o Sigurim i Shëndetit në Udhëtim, për maksimumi 90 ditë qëndrimi jashtë Shqipërisë 
o Mosha e Personit për t’u siguruar: deri 65 vjeç 
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5.  Paketa me mbulim deri në 50,000 Euro Premium: 

o Mbulim të shpenzimeve mjekësore në spitale dhe klinika private për sëmundje dhe 
aksidente deri në 50,000 Euro/vit 

o Paketë kontrolli parandalues e përfshirë në paketë (checkup). Mundësi për të kryer 
kontrollin edhe jashtë Shqipërisë. 

o Marrje e shërbimeve mjekësore brenda dhe jashtë Shqipërisë. 
o Përfitim për sigurim jete, në rast humbje jete të personit, për shkaqe natyrore ose 

aksidentale 
o Sigurim i Shëndetit në Udhëtim, për maksimumi 90 ditë qëndrimi jashtë Shqipërisë 
o Mosha e Personit për t’u siguruar: deri 65 vjeç 

 

PËRFITIME TË TJERA: 

Duke zgjedhur një nga paketat e sigurimit “Jetë dhe Shëndet Cash Plan”, gjithashtu përfitoni: 

1. Kartë sigurimi personale. Çdo person i siguruar pajiset me kartën e sigurimit individuale, të 

cilën mund ta përdorni sa herë keni nevojë për të marrë shërbime mjekësore.  

 

2. Zbritje deri në 50% nga çmimet e shërbimeve mjekësore në rrjetin mjekësor SiCRED brenda 

dhe jashtë Shqipërisë, edhe kur shërbimet nuk mbulohen nga kontrata e sigurimit. 

 

3. Trajtim preferencial në të gjitha spitalet dhe klinikat me të cilat SiCRED bashkëpunon, duke 

përfituar nga statusi “Klient i SiCRED”. 

 

4. Përkujdesjen dhe asistencën e pakufizuar të një ekipi profesional, i specializuar vetëm ne 

sigurimin e jetës dhe shëndetit, i cili është në dispozicionin tuaj 7 ditë të javës. Në 

dispozicion të klientit do jenë kontaktet tona, ku mund të na kontaktoni në çdo kohë për çdo 

problem. 

 

 

Na kontaktoni për të blerë sigurimin tuaj! 

 

https://sicred.com.al/kontakt/


 

OPSIONET E SIGURIMIT 
 "JETË DHE SHËNDET  CASH PLAN"   

Paketa 1 Paketa 2 Paketa 3 Paketa 4 Paketa 5 

Territori i Mbulimit: Shqipëri Shqipëri Shqipëri 
Europë 
(përjashtuar 
Zvicër) 

Europë 
(përjashtuar 
Zvicër) 

Shuma Maksimale e Sigurimit 2,000 Euro 5,000 Euro 10,000 Euro 25,000 Euro 25,000 Euro 

Mbulimet e Shëndetit:      

Përfitime për Trajtim si Pacient i Shtruar 
në Spital 

     

- Akomodim dhe ushqim   ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Transporti në rast emergjence në 
spital në Shqipëri 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Transport për trajtim mjekësor 
emergjent jashtë Shqipërisë me 
ambulancë të specializuar ose 
ambulancë ajrore (Evakuim 
mjekësor) 

   ✓ ✓ 

- Ndërhyrje kirurgjikale  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Reanimacion ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Teste diagnostikuese, përfshirë X - 
Ray, CT Scan, MRI, Pet Scan 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Receta mjekësore (Medikamentet e 
këshilluara nga mjeku dhe fashat) 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Proteza ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Terapi fizike dhe rehabilitim  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Përfitime për Trajtim Ditor (në rast mos 
shtrimi në Spital) 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Vizita e doktorit ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Terapi fizike dhe rehabilitim  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Teste Diagnostikuese, përfshire X-
Ray, CT Scan, MRI, Pet Scan 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Ndërhyrje kirurgjikale pa shtrim ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Receta Mjekësore  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Përfitime të Tjera  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Ambulanca rrugore   ✓ ✓ ✓ 

- Kimioterapi dhe Radioterapi  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Përfitim për Ndërhyrje kirurgjikale në spital 
shtetëror 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Sigurim i Shëndetit në Udhëtim (Europë):    ✓ ✓ 

- Trajtim Urgjent    ✓ ✓ 

- Evakuim/Riatdhesim    ✓ ✓ 

Checkup Vjetor ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Vendi për kryerjen e Checkup Shqipëri Shqipëri Shqipëri Shqipëri 
Shqipëri , 

Austri, Itali, 
Turqi, Greqi 

- Përfitim për Sigurim Jete 
(Humbje Jete 
natyrore/aksidentale) 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Përfitim për paaftësi aksidentale    ✓ ✓ 

 

* Primi për person, do të përcaktohet pasi të realizohet procedura e vlerësimit të riskut (nga çdo person të jetë 

plotësuar Aplikimi Shëndetësor). 


